Sek Halingen - Thundorferstrasse 72 - 9548 Matzingen

Pressemitteilung

Matzingen, 3. Marz 2013

Gesamterneuerungswahlen 2013 der Sekundarschulbehorde Halingen

An der Urnenabstimmung vom 3. Marz 2013 wurden alle Kandidierenden der Namenslisten im
ersten Wahlgang fur die Amtsdauer 1.8.2013 - 31.7.2017 in die Sekundarschulbehérde Halin-

gen gewahlt. Nachfolgend die Detailinformationen im Uberblick.

Die 3252 Stimmberechtigten beteiligten sich mit 20.5% an diesen Wahlen.
Das absolute Mehr betrug 278 Stimmen.

Gewahlt wurden mit:

Anzahl Stimmen
549
552
550
533
539
534
542
538
540
529

Name

Muggler Markus, bisher
Ottiger Stephan, bisher
Schwyn Andrea, bisher
Spring Annemarie, bisher
Blatter Stefan, neu
Sonderegger Carola, bisher
Zahner Fredy, bisher
Gotsch Mathias, neu

Hutter Hanspeter, neu
Mauchle Walliser Eva, bisher
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