

Sek Halingen · Thundorferstrasse 72 · 9548 Matzingen

Pressemitteilung

Matzingen, 3. März 2013

Gesamterneuerungswahlen 2013 der Sekundarschulbehörde Halingen

An der Urnenabstimmung vom 3. März 2013 wurden alle Kandidierenden der Namenslisten im ersten Wahlgang für die Amtsdauer 1.8.2013 - 31.7.2017 in die Sekundarschulbehörde Halingen gewählt. Nachfolgend die Detailinformationen im Überblick.

Die 3'252 Stimmberechtigten beteiligten sich mit 20.5% an diesen Wahlen. Das absolute Mehr betrug 278 Stimmen.

Gewählt wurden mit:

Anzahl Stimmen	Name	Funktion
549	Müggler Markus, bisher	Schulpräsident
552	Ottiger Stephan, bisher	Behördemitglied
550	Schwyn Andrea, bisher	Behördemitglied
533	Spring Annemarie, bisher	Behördemitglied
539	Blatter Stefan, neu	Rechnungsrevision
534	Sonderegger Carola, bisher	Rechnungsrevision
542	Zahner Fredy, bisher	Rechnungsrevision
538	Götsch Mathias, neu	Suppleant Rechnungsrevision
540	Hutter Hanspeter, neu	Suppleant Rechnungsrevision
529	Mauchle Walliser Eva, bisher	Suppleant Rechnungsrevision

Sekundarschulbehörde Halingen